2024年 3月 25日

各 位

                              株式会社 鳥取銀行

2024 年度入行式の実施について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記のとおり 2024 年度入行式を実施いたし

ますのでお知らせします。

 2024 年度におきましても、地域貢献への情熱を持つ、意欲あふれる新社会人 36 名が入行

いたします。新しい仲間を迎え、当行はこれからも役職員一丸となって地域経済の発展に

貢献してまいります。

記

  １．日時    2024年 4月 1日（月）  午前 10時より

  ２．場所    鳥取銀行本店 3階大会議室

  ３．2024年度入行予定者数

営業職
大卒男子 15名

大卒女子 12名

事務職 高卒女子  9名

計 36名

【ご参考】前年入行者について

    2023年度入行者 25名 （うち大卒男子 14名、大卒女子 9名、高卒女子 2名）

  ４．入行式次第

   （１）開式

   （２）頭取訓示

（３）辞令交付

        代     表   松谷
まつたに

 優羽
ゆ う

  （４）新入行員決意表明

        代     表    山本
やまもと

 卓
すぐる

（５）役員並びに本部各部長紹介

   （６）歓迎挨拶

        行 員 代 表    松本
まつもと

 廉
れん

（鳥取西支店）

   （７）行員によるピアノ演奏

        演  奏  者   草野
く さ の

 奈
な

菜子
な こ

（米子営業部）

   （８）閉式

※新入行員への取材等は、閉式後の写真撮影終了後にお願いします

   【ご参考】

新入行員は入行式終了後から本店での集合研修に参加し、4月 26日（金）より配属

店にて勤務します。配属後も、ジョブローテーションにより様々な仕事を経験し

ながら、インターバル形式での基礎スキル養成研修に参加し、業務知識やコンサル

ティングスキルの習得を行います。集合研修では、行員のチャレンジ精神や協調性

を養い、強みや専門性をより伸ばすため、チームビルディング等を交えた実践的な

プログラムを実施します。

以 上

《本件に関するお問合わせ先》

人事部（竹内）・経営統括部（片寄）

℡：0857-37-0250・0260